CITTA di ORTONA

¥ P4 Medaglia d’oro al valor civile AIETT CETEE & SSviF
Y Demografici
& A l, PROVINCIA DI CHIETI Corpo di Polizia Municipale

Repertorio generale  n. 1723

ORDINANZA n. 213  del 18 luglio 2012

OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta e della circolazione in Via della Liberta per
lavori.-

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

VISTA la richiesta di occupazione di suolo pubblico prodotta dal Sig. Antonucci Pietro Rocco, in
qualitd di L. R. della Ditta Cirulli Nicola, per lavori di ristrutturazione da eseguirsi all’esterno del
civico 27 di Via della Liberta per mezzo di una piattaforma aerea da posizionarsi sull'adiacente
marciapiede dal 23 luglio 2012 al 14 agosto 2012 ;

VISTO il parere espresso in merito dal Comando di Polizia Municipale;

RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumita;

VISTO il vigente Codice della Strada, ed in particolare l'art. 7, ed il relativo Regolamento di
esecuzione;

VISTO il D.Lgs. nr. 267/2000;

ORDINA

Dal 23 luglio 2012 al 14 agosto 2012, sul tratto di marciapiede antistante il civico 27 di Via
della Liberta, interessato allo svolgimento dei lavori indicati in narrativa, e vietato il transito pedonale.

Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l'installazione della
prescritta necessaria segnaletica stradale da apporre a cura del richiedente che dovra segnalare con
apposita indicazione da porsi in corrispondenza degli attraversamenti pedonali piu vicini all'area
interessata ai lavori (a monte e a valle), il percorso consentito ai pedoni

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della
presente Ordinanza.

| contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.
dalla Residenza Comunale, addi 18 luglio 2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Prot. PM nr. 3078/80/150



	Dal 23 luglio 2012 al 14 agosto 2012, sul tratto di marciapiede antistante il civico 27 di Via della Libertà, interessato allo svolgimento dei lavori indicati in narrativa, è vietato il transito pedonale.
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale da apporre a cura del richiedente che dovrà segnalare con apposita indicazione  da porsi in corrispondenza degli attra...
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

